MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO
(Provincia di Agrigento)
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
Ordinanza Nr. Aﬁgi
Del 02/0 % [200
Provvedimento di Accertamento Sanitario Obbligatoﬁo
(legge 833 del 23.12.1978 art.33)

=e

IL SINDACO

Visti gli artt. 1,2,3 della legge 13 maggio 1978, n.180;

Visti gli artt. 33,34,35 della legge 23 dicembre 1978, n.833;

Esaminata la richiesta di accertamento sanitario obbligatorio del Dottor Mosca Maria Carmela
acquisita al protocollo comunale in data 03 luglio 2018 nr. 235/P.M. in cui si attesta che il paziente
Sig. GIUNTA Salvatore Calogero, nato a Naro il 29/11/1947 ed ivi residente in via P. Nenni, 32,
necessita per le sue condizioni psichiche, di urgenti accertamenti medici, ai quali egli non ¢ in grado
di prestare il suo consenso;

Verificato che la richiesta risponde ai requisiti di legge;

Visto I’art. 50, comma 5, del d.Igs. 18 agosto 2000, n.267,

ORDINA

L’ACCERTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO presso I’abitazione del Sig. Giunta

Salvatore Calogero, nato a Naro il 29/11/1947 e residente nel Comune di Naro in via P. Nenni, 32,

DISPONE
che la Polizia Municipale e il personale sanitario da questa richiesta si rechino al domicilio del
paziente, ognuno per le proprie specifiche attribuzioni, € vi diano esecuzione, adottando le soluzioni
meno traumatiche.
Al sensi dell’art.3 comma 4 della legge 7 agosto 1990, n,241 avverte che, contro la presente
ordinanza ¢ proponibile, da parte dell’interessato ¢ di chiunque ne abbia interesse, nel termine di

30 giorni dalla notificazione, ricorso al Presidente del Tribunale di Agrigento.

Naro, 1i ©2 I}O'-i ! DK

IL SINDACO




